（様式１）

平成　　年　　月　　日

石巻市長　亀　山　　　紘　殿

住所
商号又は名称
代表者職氏名

㊞

※共同提案体の場合は代表者

参加申込書

石巻市が行うプロポーザルについて、下記のとおり参加を申し込みます。

記

１　件名　石巻市市街地復興工事調整業務
２　入札参加資格　石巻市競争入札参加資格　あり　・　なし

※共同提案体で申し込む場合は全構成員

３　添付書類
(1)参加申込書（本書）　１部

(2)配置予定者の経歴等（様式５）　各１０部（うち各９部は所属名を記入しない。）

(3)配置予定者の過去の類似業務実績（様式６）　１０部

(4)企画競争共同提案体協定書（様式９）　１部　※共同提案体で申し込む場合に限る。

（連絡先）　所属
担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ

Ｅ－mail
1